Produkt-Datenblatt • GE0H-1028GE23 R1225 • Änderungen vorbehalten 1
Produkt-Datenblatt • GE0H-1028GE23 R1225 • Änderungen vorbehalten
Braukmann
DR300
Druckregler
mit Pilotventil, eigenmediumgesteuert
Anwendung
Ein Druckregler schützt die nachgeschaltete Anlage vor zu

50
65
80
100
150
200
250
A = PN 16
B = PN 25
DR300 Druckregler
Produkt-Datenblatt • GE0H-1028GE23 R1225 • Änderungen vorbehalten 5
Produktvarianten
Zubehör
Nennweite kvs-Wert (m3/h) Artikelnummer
Gehäuse mit Flanschen PN 16
DN 50 43 DR300-50A
DN 65 43 DR300-65A
DN 80 103 DR300-80A
DN 100 167 DR300-100A
DN 150 407 DR300-150A
DN 200 676 DR300-200A
DN 250 1.160 DR300-250A
Gehäuse mit Flanschen PN 25
DN 50 43 DR300-50B
DN 65 43 DR300-65B
DN 80 103 DR300-80B
DN 100 167 DR300-100B
DN 150 407 DR300-150B
DN 200 676 DR300-200B
DN 250 1.160 DR300-250B
Beschreibung Größe Artikelnummer
EXF125-A Adapterflansch (1 Stück)
Adapterflansch von DN 100 auf DN 125
Kugelgraphitguss, PN 16 gemäß ISO 7005-2 und DIN EN 1092-2, im Lieferumfang

Beschreibung Größe Artikelnummer
1 Pilotventil
DN 50 - DN 250 CX-PR
2 Dichtungssatz
DN 50 - DN 65 0903751
DN 80 0903752
DN 100 0903753
DN 150 0903754
DN 200 0903755
DN 250 0903756
3 Manometer
0 - 16 bar M07M-A16
0 - 25 bar M07M-A25
4 Steuerleitungs-Set
DN 50 - DN 65 DR300-40-SET
DN 80 - DN 100 DR300-80-SET
DN 150 - DN 200 DH300-150-SET
Ademco 1 GmbH
Hardhofweg 40
74821 Mosbach